СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2016 г. № 47

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области от 21 октября 2010 года № 04 «О земельном налоге»

   В соответствии со ст.394 гл.31 части  второй Налогового кодекса РФ Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

Внести дополнение в Решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области № 04 от 21 октября 2010 г.  «О земельном налоге»

1.Дополнить подпункт 1 пункта 2 абзацем: «представленных под индивидуальные гаражи».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Слово» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 г

Председатель

Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                   В.А.Лазарев

Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                  В.С.Самсонов